5  3111.11  3360.00 

Total oferta, lei fără TVA  59195.23  67998.90 

Livrare la Sediul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Vasile Alecsandri, nr.78, mun. Chișinău 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 59195.23  (cincizeci și nouă de 
mii o sută nouăzeci și cinci lei douăzeci și trei bani) , fără TVA. 

la care se adaugă TVA în sumă de (8803.67 ) opt mii opt sute trei lei și saizeci si sapte bani 

Data completării: 4 Februarie 2026 

Neer Ghennadii Specialist Achizitii 

(semnătura) şi L.Ş.